DR2-06 Dn 06 (D03)    pmax (AL) 320 bar (4600 PSI)    pmax (ST) 350 bar (5100 PSI)
0,75 (0.03)
5,1 0.20( )
15,5 (0.61)
25,9 (1.16)
31( )1.22
31,75 (1.25)
T P

Svorníky a matice pro vertikální
sdružování ventilů HC_0020
Objednací klíč
Řadové připojovací desky pro ventily
s obrazcem dle ISO 4401-03 a bočními
výstupy
Jmenovitá světlost
Počet sekcí
1 sekce
2 sekce
3 sekce
4 sekce
5 sekcí
6 sekcí
7 sekcí
8 sekcí
Materiál desky
slitina hliníku EN AW-7075 T6
ocel
Bez označení
B
*jen pro hliníkové desky
** jen pro ocelové desky
Komora pro vestavné ventily
bez komory
s jednou komorou pro tlakový přepouštěcí nebo odlehčovací ventil
s dvěma komorami pro tlakový přepouštěcí ventil a odlehčovací ventil
Kanály P, A, B, T - max ∅ 7,5 mm (0,29 in.)
Povrchová ochrana
bez ochrany*
zinkováním s odolností 520 h v NSS dle ISO 9227**
35
5,
 (1
.4
)
16
5,
 (0
.6
5)
38
(1
.5
)
181 (7.13)
35
,5
A
171 (6.73)
185 (7.28)
19
(0
.7
5) 53
(2
.0
9)
71
(2
.8
)
38 (1.5)
6.5 (0.26) L1
L
35